(
PROTOCOLO Nº: 02917/2013     DATA: 15/03/2013     HORA: 12:14     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01629/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a realização de limpeza e retirada de entulhos e móveis velhos descartados em área pública entre as ruas das Begônias, das Palmas e dos Antúrios, no Jardim Dulce.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam executados serviços de limpeza e retirada de entulhos e móveis velhos descartados irregularmente pela população em área pública situada entre as ruas das Begônias, dos Antúrios e das Palmas, no Jardim Dulce, neste município.

Justificativa:

Nesse local há uma área pública e a população reclama que entulhos e móveis velhos estão sendo descartados de maneira irregular por pessoas. Os vizinhos reclamam da situação e cobram providências da municipalidade quanto à limpeza do terreno.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de março de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
image1.jpeg